2023 年 7月

                     三重県スキー連盟

 スキー年鑑 MIE 編集委員会

    2024 スキー年鑑 MIE の編集について（依頼）

平素は当連盟のスキー年鑑 MIE 編集にご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて表題の件につきまして、下記のとおりスキー年鑑を編集いたしますので、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

記

1. 2024 年度スキー年鑑の会員名簿は SAJ シクミネットより出力し必要事項を作成するの

で、各クラブへメールでの確認作業は実施いたしません。

2. 所属団体代表.連絡先..評議員で変更があった時は、所属団体役員変更兼年鑑名簿掲載不

要者届（別紙）を 9 月 30 日までに事務局へメールか FAX にて連絡してください。

3. 今年度 SAJ 登録をされた方で、年鑑名簿に掲載を希望しない方は 9 月 30 日までに所属

団体役員変更兼年鑑名簿掲載不要者届（別紙）を事務局へメールか FAX にて連絡をお

願いします。一般会員で掲載不要の方は届出を忘れないようにしてください。

スキー年鑑名簿掲載の方が、年鑑の配布対象者となります。

4.  家族で複数名 SAJ 登録がある方は、スキー年鑑は家族で 1 部とします。

5.  SAJ 登録なしでスキー年鑑を申込む方は 10 月 31 日までに事務局へメールか FAX にて

連絡してください。

                         三重県スキー連盟

                                スキー年鑑 MIE 編集委員会

〒510-0076 四日市市堀木 1 丁目 3－25

太平洋プラザ内

                                     TEL・FAX 059-328-5673

                                     MAIL: sam@ski-mie.org